PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestéao de Ponto
Folha de Frequéncia

Nome: ANA CAROLINA APARECIDA DA SILVA Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF

Registro do Funcionario1596 Horério:[ 90 ] HORARIO 90 - 08:00 13:00 - 14:00 16:00
Local de Trabalho: SAUDE - ESF AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE
Horério Hora Hora Extra

Periodo Dia EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diéria Falta/Atraso 50% 100% EXCe Noturna Noturna Adicional Observagoes

dente 50% 100% Noturno

21/02 Qua. 0854 12:.02 F.M. F.M. - - 05:08 01:37 Motivo(s): FOLGA, FALTA
22/02 Qui. 08:01 11:59 13:00 1550 ---- - 06:48
23/02 Sex. 0801 11:57 12:59 16:02 ---- --i-- 06:59

24/02 Sab. FOLGA
25/02 Dom. FOLGA

26/02 Seg. 08:08 11:59 12:58 16:00 --i-- - 06:53

27/02 Ter. 08:09 11:59 12:59 16:00 -=i-- === 06:51

28/02 Qua. 08:05 12:02 13:02 16:02 --i-- - 06:57

01/03 Qui. 07:53 11:59 12:58 16:00 ---- --=-- 07:08

02/03  Sex. 07:55 11:58 12:56 16:00 ---- - 07:07

03/03 Sab. FOLGA

04/03 Dom. FERIADO Aniversério da Cidade
05/03 Seg. 11:57 16:01 -  --i-- : - 04:04 03:42

06/03 Ter. 07:54 12:02 13:00 16:02 --:-- ---- 07:10

07/03 Qua. 07:54 12:02 13:03 16:01 --i-- --i-- 07:06

08/03 Qui. 07:57 12:07 13:34 - - - 04:10 02:12

09/03 Sex. 12:01 F.M. - F.M. --i-- == 03:59 03:46 Motivo(s): FALTA

10/03 Sé&b. FOLGA
11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. 11:58 12:58  --i--  --i-- --- === 01:00 05:43
13/03 Ter. 12:03 13:01 --:-- -i-- -=i-- === 00:58 05:48
14/03 Qua. 12:00 13:01 --:-- -l ---- --- 01:01 05:45
15/03  Qui. 12:00 13:03 --i-- -=i=- -=i--  -=i--  01:03 05:45
16/03 Sex. 12:02 13:00 ---- - --- - 00:58 05:47

17/03 Sab. FOLGA
18/03 Dom. FOLGA

19/03 Seg. 11:58 F.M. F.M. F.M. --i-- - 03:02 03:43 Motivo(s): NAO BATEU,
FALTA

20/03 Ter. 12:04 13:03 - - - --- 00:59 05:49

Faltas: 49:37 Horas Extras 50%: 00:00 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00

Atrasos 49:37 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00

Qtde FM: 7 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00

Saldo de Horas: 00:00 Horas Ndo Autorizadas: 00:00

ANA CAROLINA APARECIDA DA SILVA ENCARREGADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestéao de Ponto
Folha de Frequéncia

Nome: BRUNA SOUZA DE ALMEIDA MOTTA Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Cargo: ENFERMEIRO - ESF

Registro do Funcionéario1561 Horério:[ 48] HORARIO 48 - 8:00 - 12:00 - 13:00 - 16:00
Local de Trabalho: SAUDE - ESF GERAL
Horério Hora Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes
dente 50% 100% Noturno

Periodo Dia EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria Falta/Atraso

21/02 Qua. FERIAS
22/02 Qui. FERIAS
23/02 Sex. FERIAS
24/02 Sab. FERIAS
25/02 Dom. FERIAS
26/02 Seg. FERIAS
27/02 Ter. FERIAS
28/02 Qua. FERIAS
01/03 Qui. FERIAS
02/03 Sex. FERIAS
03/03 Sab. FERIAS
04/03 Dom. FERIAS
05/03 Seg. FERIAS
06/03 Ter. FERIAS

07/03 Qua. ---- 13:07 14:22 16:23 - - 0216 06:23 00:23
08/03 Qui. 09:06 09:07 09:08 09:19 ---- --- 00:13 03:29 00:59
09/03 Sex. F AL TA 07:00

10/03 Sé&b. FOLGA
11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. F AL TA 07:00

13/03 Ter. F AL T A 07:00

14/03 Qua. F A L T A 07:00

15/03 Qui. F AL TA 07:00

16/03 Sex. F AL TA 07:00

17/03 Sab. FOLGA

18/03 Dom. FOLGA

19/03 Seg. F A L T A 07:00

20003 Ter. FALTA 07:00

Faltas: 65:52 Horas Extras 50%: 01:22 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00
Atrasos 09:52 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00
Qtde FM: 0 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00
Saldo de Horas: -64:30 Horas Ndo Autorizadas: 00:00

BRUNA SOUZA DE ALMEIDA MOTTA ENCARREGADO



Nome: ELISANGELA FERREIRA DE REZENDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestao de Ponto

Folha de Frequéncia

Cargo: AGENTE DE SAUDE BUCAL - ESF

Registro do Funcionario1576

Local de Trabalho: SAUDE - ESF SAUDE BUCAL

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Horério:[ 73] HORARIO 73 - 08:00 - 11:00 - 12:00 - 16:00

Periodo Dia

21/02
22/02
23/02
24/02
25/02
26/02
27102
28/02
01/03
02/03
03/03
04/03
05/03
06/03
07/03
08/03
09/03
10/03
11/03
12/03
13/03
14/03
15/03
16/03
17/03
18/03
19/03
20/03

Qua.
Qui.

Sex.
Séb.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.

Horério

EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria Falta/ Atraso

FALT
FALT
FALT
FOLGA
FOLGA

-n
>> > > >
I
- =4 4 4 -

FOLGA

FERIAD
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS

A
A
A

> > > > >

O

Hora

07:00
07:00
07:00

07:00
07:00
07:00
07:00
07:00

Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes

dente 50% 100% Noturno

Aniversério da Cidade

Faltas:
Atrasos

Qtde FM: 0
Saldo de Horas:

56:00
00:00

-56:00

Horas Extras 50%: 00:00
Horas Extras 100%:00:00
Horas Extras Exc.: 00:00

Horas Extras Noturnas 50%: 00:00
Horas Extras Noturnas 100%00:00
Adicional Noturno: 00:00

Horas Nao Autorizadas: 00:00

ELISANGELA FERREIRA DE REZENDE

ENCARREGADO




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestéao de Ponto
Folha de Frequéncia

Nome: FERNANDA APARECIDA DA SILVA
Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Registro do Funcionéario1592 Horério:[ 35] HORARIO 35 - 8:00 - 13:00 - 14:00 - 17:00
Local de Trabalho: SAUDE - ESF AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE
Horério Hora Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes
dente 50% 100% Noturno

Periodo Dia EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria Falta/Atraso

21/02 Qua. 09:45 13:39 14:52 16:01 ---- ---- 05:03 02:27
22/02  Qui. 08:48 13:24 14:20 1550 --:-- --:-- 06:06 01:28
23/02 Sex. 0841 1341 14:40 16:02 ---- - 06:22 01:09

24/02 Sab. FOLGA
25/02 Dom. FOLGA

26/02 Seg. 08:41 13:44 16:00 --:-- --i-- - 05:03 04:42

27/02 Ter. 08:28 12:02 --i-- -=i=- -=i-- === 03:34 03:13

28/02 Qua. 08:21 13:41 14:34 15:37 --i-- - 06:23 01:14

01/03 Qui. 08:36 13:30 14:32 16:00 --i-- - 06:22 01:08

02/03  Sex. 08:24 13:24 1557 --:-- --i-- - 05:00 04:42

03/03 Sab. FOLGA

04/03 Dom. FERIADO Aniversério da Cidade
05/03 Seg. 08:31 13:39 16:01 --i—- - - 05:08 04:38

06/03 Ter. 08:15  --i-- —le- el —-le e 03:00

07/03 Qua. 08:24 13:50 14:35 16:01 --i-- ---- 06:52 00:53 00:15
08/03 Qui. F A LTA 08:00

09/03 Sex. F AL TA 08:00

10/03 Sé&b. FOLGA
11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. F AL TA 08:00

13/03 Ter. F AL T A 08:00

14/03 Qua. F A L T A 08:00

15/03 Qui. F AL TA 08:00

16/03 Sex. F AL TA 08:00

17/03 Sab. FOLGA

18/03 Dom. FOLGA

19/03 Seg. F A L T A 08:00

20003 Ter. FALTA 08:00

Faltas: 100:34 Horas Extras 50%: 00:15 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00
Atrasos 28:34 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00
Qtde FM: 0 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00
Saldo de Horas: -100:19 Horas Ndo Autorizadas: 00:00

FERNANDA APARECIDA DA SILVA ENCARREGADO



Nome: FILIPE MARQUES DE SOUZA

Gestao de Ponto

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF

Registro do Funcionéario1601

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Folha de Frequéncia

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Horério:[ 32 ] HORARIO 32 - 8:00 - 12:00 - 13:00 - 17:00

Local de Trabalho: SAUDE - ESF AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE

Periodo Dia

21/02
22/02
23/02
24/02
25/02
26/02
27102
28/02
01/03
02/03
03/03
04/03
05/03
06/03
07/03
08/03
09/03
10/03
11/03
12/03
13/03
14/03
15/03
16/03
17/03
18/03
19/03
20/03

Qua.
Qui.

Sex.
Séb.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.

Horério Hora
EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria Falta/ Atraso

FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FOLGA
FOLGA
FALTA 08:00
FALTA 08:00

Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes

dente 50% 100% Noturno

Faltas:
Atrasos

Qtde FM: 0 Horas Extras Exc.: 00:00
Saldo de Horas: -16:00

16:00 Horas Extras 50%: 00:00
00:00 Horas Extras 100%:00:00

Horas Extras Noturnas 50%: 00:00
Horas Extras Noturnas 100%00:00
Adicional Noturno: 00:00

Horas Nao Autorizadas: 00:00

FILIPE MARQUES DE SOUZA

ENCARREGADO




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestéao de Ponto
Folha de Frequéncia

Nome: FRANCINETE CAVALCANTI T DA SILVA ARAUJO
Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Registro do Funcionéario1582 Horério:[ 35] HORARIO 35 - 8:00 - 13:00 - 14:00 - 17:00
Local de Trabalho: SAUDE - ESF AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE
Horério Hora Hora Extra

Periodo Dia EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diéria Falta/Atraso 50% 100% EXCe Noturna Noturna Adicional Observagoes

dente 50% 100% Noturno

21/02 Qua. (09:08 12:34 13:42 17:00 ---- ---- 06:44 01:01

22/02 Qui. 08:09 13:14 14:20 15144  ---- ----  06:29 01:01

23/02 Sex. 0807 F.M. 13:22 17:00 - --=-- 08:31 00:38 Motivo(s): esqueceu de
registrar

24/02 S&b. FOLGA

25/02 Dom. FOLGA

26/02 Seg. 08:07 11:20 12:38 17:00 --i-- --i-- 07:35 00:10

27/02 Ter. 08:07 13:15 14:13 17.01 --:-- ---- 07:56

28/02 Qua. 08:08 12:27 13:32 17:00 ---- --i-- 07:47

01/03 Qui. 08:06 12:03 F.M. F.M. -i-- - 0357 03:33 Motivo(s): consulta Santa
Casa, consulta santa casa

02/03 Sex. 08:05 12:21 13:31 17:.00 --:-- --:-- 07:45

03/03 Sa&b. FOLGA

04/03 Dom. FERIADO Aniversario da Cidade

05/03 Seg. AFASTAMENTO Atestado

06/03 Ter. 08:04 12:00 13:08 17:03 --i-- ---- 07:51

07/03 Qua. FALTA JUSTIFICADA Declaragédo periodo da
mamnha e tarde

08/03  Qui. 08:05 12:07 13:12 --:-- --i-- == 04:02 02:55

09/03 Sex. F AL TA 08:00

10/03 Sa&b. FOLGA
11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. F A L T A 08:00
13/03 Ter. AFASTAMENTO Atestado
14/03 Qua. AFASTAMENTO Atestado
15/03 Qui. F AL T A 08:00
16/03 Sex. F A L T A 08:00

17/03 Sab. FOLGA
18/03 Dom. FOLGA

19/03 Seg. F A L T A 08:00
20/03 Ter. F AL TA 08:00
Faltas: 56:40 Horas Extras 50%: 00:38 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00
Atrasos 08:40 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00
Qtde FM: 3 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00
Saldo de Horas: 00:00 Horas N&o Autorizadas: 00:00

FRANCINETE CAVALCANTI T DA SILVA ARAUJO ENCARREGADO



Nome: ISABEL CRISTINA DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestao de Ponto

Folha de Frequéncia

Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - ESF

Registro do Funcionéario1628
Local de Trabalho: SAUDE - ESF GERAL

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Horério:[ 32 ] HORARIO 32 - 8:00 - 12:00 - 13:00 - 17:00

Periodo Dia

Horério

EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria

Hora
Falta / Atraso

Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes

dente 50% 100% Noturno

21/02 Qua. 09:01 16:02 --i-- - - - 07:01 01:29

22/02 Qui. 07:46 12:47 13:33 --i-- - - 05:01 03:45

23/02 Sex. 08:28 12:42 13:31 16:02 - -- 06:45 00:56

24/02 Sab. FOLGA

25/02 Dom. FOLGA

26/02 Seg. 07:58 15:51 --:-- -l - 07:53 00:54

27/02 Ter. 07:58 12:42 13:32 --:-- -l - 04:44 03:45

28/02 Qua. 07:34 12:49 13:38 16:03 - 07:40 00:42 00:26

01/03 Qui.  08:17 13:27 14:20 16:01 - - 06:51 00:46

02/03 Sex. 07:35 15:57 --:-- -l : - 08:22 00:48 00:25

03/03 Sab. FOLGA

04/03 Dom. FERIADO Aniversario da Cidade

05/03 Seg. 08:32 16:01 --i-  -—-i-- - = 07:29 01:01

06/03 Ter. 07:54 13:10 13:51 --:-- - 05:16 03:35 00:19

07/03 Qua. F AL TA 08:00

08/03 Qui. 07:38 --i--  -miem -oie- - 03:45 00:22

09/03 Sex. 081 --i-- e -oie- = =) 03:56

10/03 Sab. FOLGA

11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. F AL TA 08:00

13/03 Ter. F AL T A 08:00

14/03 Qua. F A L T A 08:00

15/03 Qui. F AL TA 08:00

16/03 Sex. FERIAS

17/03 Sab. FERIAS

18/03 Dom. FERIAS

19/03 Seg. FERIAS

20/03 Ter. FERIAS

Faltas: 65:22 Horas Extras 50%: 01:32 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00

Atrasos 25:22 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00

Qtde FM: 0 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00

Saldo de Horas: -63:50 Horas N&o Autorizadas: 00:00
ISABEL CRISTINA DA SILVA ENCARREGADO




Nome: LUZIA IRECINA BENTO

Gestao de Ponto

Cargo: AUX. SERVICOS GERAIS

Registro do Funcionéario74

Local de Trabalho: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Folha de Frequéncia

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Horério:[ 20 ] HORARIO 20 - 7:00 - 11:00 - 13:00 - 17:00

Periodo Dia

21/02
22/02
23/02
24/02
25/02
26/02
27102
28/02
01/03
02/03
03/03
04/03
05/03
06/03
07/03
08/03
09/03
10/03
11/03
12/03
13/03
14/03
15/03
16/03
17/03
18/03
19/03
20/03

Qua.
Qui.

Sex.
Séb.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.
Qua.
Qui.
Sex.
Sab.

Dom.

Seg.
Ter.

Horério Hora

EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria Falta/ Atraso

FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FERIAS
FOLGA

FOLGA

FALT
FALT

A 08:00
A 08:00

Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes

dente 50% 100% Noturno

Faltas:
Atrasos

Qtde FM: 0
Saldo de Horas:

16:00
00:00

Horas Extras 50%: 00:00
Horas Extras 100%:00:00

Horas Extras Exc.: 00:00
-16:00

Horas Extras Noturnas 50%: 00:00
Horas Extras Noturnas 100%00:00
Adicional Noturno: 00:00

Horas Nao Autorizadas: 00:00

LUZIA IRECINA BENTO

ENCARREGADO




Nome: PRISCILA GESSENY DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestéao de Ponto
Folha de Frequéncia

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF
Registro do Funcionéario1583

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Horério:[ 48] HORARIO 48 - 8:00 - 12:00 - 13:00 - 16:00
Local de Trabalho: SAUDE - ESF AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE

Periodo Dia

Horério

EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria

Hora
Falta / Atraso

Hora Extra
50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes
dente 50% 100% Noturno

21/02 Qua. 08:54 13:39 16:01 06:07 02:45

22/02 Qui. 07:51 13:26 15:50 06:59 02:19

23/02 Sex. 08:11 13:22 16:02 06:51 02:23

24/02 Sab. FOLGA

25/02 Dom. FOLGA

26/02 Seg. 08:01 13:45 15:50 : 06:49 02:00

27/02 Ter. 07:58 12:32 B 16:00 07:02

28/02 Qua. 08:11 13:40 15:05 : 05:54 02:05

01/03 Qui.  08:07 15:56 --i-- 06:49

02/03 Sex. 08:12 13:24 15:57 06:45 02:21

03/03 Sab. FOLGA

04/03 Dom. FERIADO Aniversario da Cidade

05/03 Seg. 08:09 13:39 16:01 06:52 02:06

06/03 Ter. 08:13 13:10 16:00 06:47 02:35

07/03 Qua. 08:00 13:03 ---- 16:04 07:04 02:42

08/03 Qui. 08:12 12:54 13:45 --: 04:33

09/03 Sex. F AL T A 07:00

10/03 Sab. FOLGA

11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. F AL TA 07:00

13/03 Ter. F AL T A 07:00

14/03 Qua. F A L T A 07:00

15/03 Qui. F AL TA 07:00

16/03 Sex. F AL TA 07:00

17/03 Sab. FOLGA

18/03 Dom. FOLGA

19/03 Seg. F A L T A 07:00

20003 Ter. FALTA 07:00

Faltas: 77:16 Horas Extras 50%: 00:00 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00

Atrasos 21:16 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00

Qtde FM: 0 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00

Saldo de Horas: -77:16 Horas N&o Autorizadas: 00:00
PRISCILA GESSENY DA SILVA ENCARREGADO




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ
DESENVOLVE QUELUZ

Gestéao de Ponto
Folha de Frequéncia

Nome: SAVIO AUGUSTO VIANA
Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF

Periodo: 21/02/2018 a 20/03/2018

Registro do Funcionario1595 Horério:[ 35] HORARIO 35 - 8:00 - 13:00 - 14:00 - 17:00
Local de Trabalho: SAUDE - ESF AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE
Horério Hora Hora Extra

50% 100% Exce Noturna Noturna Adicional Observagdes
dente 50% 100% Noturno

Periodo Dia EntradaSaida Entrada Saida Entrada Saida Diaria Falta/Atraso

21/02 Qua. 09:550 12:02 13:21 17:00 ---- ---- 0551 01:54
22/02 Qui. 08:01 11:59 13:22 16:59 ---- - 07:35 00:09
23/02 Sex. F ALTA 08:00

24/02 Sab. FOLGA
25/02 Dom. FOLGA

26/02 Seg. 08:02 11:59 12:48 --:-- ----  03:57 02:47

27/02 Ter. 11:59 17:.01 --:-- -l -l --i--  05:02 03:44

28/02 Qua. 08:33 12:02 13:17 16:57 ----  07:09 00:33

01/03 Qui. 08:38 12:02 13:15 16:57 ---- ---- 07:06 00:36

02/03 Sex. 08:40 12:46 13:39 15:57 ----  06:24 01:13

03/03 Sab. FOLGA

04/03 Dom. FERIADO Aniversério da Cidade

05/03 Seg. 08:15 12:01 12:51 16:58 --i--  --i--  07:53

06/03 Ter. 08:46 12:18 13:31 17:00 ---- - 07:01 00:44

07/03 Qua. 08:01 12:03 13:29 16:01 ---- - 06:34 00:56

08/03 Qui. 12:08 13:14 - - - - 01:06 06:53

09/03 Sex. 12:18 14:01 --:--  ---- - - 0143 06:47 Falta justificada no segundo
periodo |

10/03 Séb. FOLGA

11/03 Dom. FOLGA

12/03 Seg. 11:58 12:58 --i--  --i-- --- - 01:00 06:43

13/03 Ter. 12:00 13:33  --i-- --i-- --i-- - 01:33 06:45

14/03 Qua. 12:19 13:18 --i-- - - --- 00:59 07:04

15/03 Qui. 12:00 13:15 - - - --- 01:15 06:45

16/03 Sex. 12:08 13:10 --i--  --i-- —--- --- 01:02 06:53

17/03 Séb. FOLGA

18/03 Dom. FOLGA

19/03 Seg. 11:58 13:.06 --i--  --i-- --i-- === 01:08 06:43

20/03 Ter. F.M. 11:58 F.M. ---- -~ - 0358 02:47 Motivo(s): FALTA

Faltas: 77:56 Horas Extras 50%: 00:00 Horas Extras Noturnas 50%: 00:00

Atrasos 69:56 Horas Extras 100%:00:00 Horas Extras Noturnas 100%00:00

Qtde FM: 2 Horas Extras Exc.: 00:00 Adicional Noturno: 00:00

Saldo de Horas: -02:47 Horas Nao Autorizadas: 00:00

SAVIO AUGUSTO VIANA ENCARREGADO



